stencium in Valle Pulicella in contrata Naignini pertinentie s. Floriani dandarum et consignandarum ipse Dominice in possessionibus predictis omni anno toto tempore vite sue... Item dixit et declaravit dicta testatrix se teneri et dare debere infrascriptis personis infrascriptas denariorum quantitates: videlicet magistro Guarino de Guarinis filio suo ibidem presenti et requirenti triginta duos ducatos auri sibi mutuatos pluribus vicibus per dictum magistrum Guarinum pro redimendo et acquirendo certas possessiones quas dicta testatrix habet tenet et possidet de presenti; item domine Marie matri q. Caterine que morabatur cum ipsa testatrice et habitat in Fontanellis vigintiocto soldos d.; item Luchino factori Antonii Albrici marchionis Malaspine vigintiunum soldos d....

In omnibus autem aliis et singulis suis bonis mobilibus et immobilibus generis cuiuscunque presentibus et futuris ac iuribus et actionibus... suum heredem universalem instituit et esse voluit dictum magistrum Guarinum de Guarinis filium suum legitimum et naturalem ibidem presentem. Sed si casus esset quod Laurentius etiam filius legitimus et naturalis dicte testatricis, quem ignorat utrum vivat, aliquo tempore reverteretur Veronam et ibi moraretur vel morari posset si vellet, tunc eundem Laurentium in eum casum et non aliter una cum dicto magistro Guarino pariter et equis portionibus suum heredem ac suos heredes universales instituit et esse voluit, iubens et mandans dicta testatrix quod dictus magister Guarinus interim regere gubernare et administrare ac vendere et alienare valeat bona hereditatis ipsius testatricis perinde ac si esset heres in solidum ipsius testatricis....

Ego Bartholomeus q. Matreiani sartoris de s. Matheo cum Cortinis Verone publicus imperiali auctoritate notarius his omnibus suprascriptis interfui eaque rogatus a dicta testatrice quam sane mentis et intellectus esse perpendi publice scripsi.

(S. T.) Ego Bartholomeus filius q. d. Leonardi de Dionisiis de s. Firmo Verone publicus imperiali auctoritate notarius suprascriptis omnibus presens fui et rogatus a suprascripta testatrice quam sanam mente et intellectu esse cognovi dicte sue ultime voluntati me subscripsi et in fidem premissorum signum tabelionatus in principio huius mee subscriptionis aposui consuetum.

A tergo: Testamentum domine Libere uxoris q. magistri Bartholomei fabri de s. Eufomia productum ad officium registri Communis Verone per Guarinum rethoricum heredem infrascriptum die sabati duodecimo mensis ianuarii 1426 indic. quarta. (Arch. Notar. di Verona, mazzo 18 n. 7).